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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 15.01.2025

 Повне досьє на кожну
компанію України

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОВЕР ГРУП"
ТОВ "РОВЕР ГРУП"
Код ЄДРПОУ 33448298

Зареєстровано

Сьогодні

Сьогодні

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 591 фактора

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально
на

Наявна інформація, що юридична
особа не подала фінансову
звітність до фіскальних
органів/органів статистики* 

*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії
воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати
фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після
припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи.

Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати
на те, що контрагент є компанією-оболонкою 

(Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки
органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність
підприємства.

Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні
фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.

Адреса масової реєстрації 

Адресою масової реєстрації є адреса, за якою зареєстровано більше 50 юридичних осіб, трастів або інших правових утворень в
одному приміщенні: офіс, квартира тощо (Постанови Правління НБУ від 19.05.2020 № 65, від 28.07.2020 № 107). Реєстрація
контрагента за адресою масової реєстрації, може свідчити про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності та
вказувати на фіктивність. Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою масової реєстрації потребує особливої уваги,
адже може спричинити негативні фінансові наслідки.

Адреса концентрованої реєстрації 

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 15.01.2025

Потрібна особлива увага 1

Потрібно звернути увагу 2

Спеціальна увага не потребується 588

B

Юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних
органів та/або органів статистики*



Наявна історична інформація про те, що юридична особа була
зареєстрована за адресою масової реєстрації. Всього за
адресою зареєстровано 302 осіб.



Юридична особа зареєстрована за адресою концентрованої
реєстрації. Всього за адресою зареєстровано 18 осіб.


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Під "адресою концентрованої реєстрації" розуміється адреса, за якою зареєстровано від 10 до 49 юридичних осіб. Реєстрація
контрагента за місцезнаходженням, де одночасно зареєстрована значна кількість інших юридичних осіб, може свідчити про
використання цього місцезнаходження як номінального та/або про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності.
Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою концентрованої реєстрації потребує уваги.

Фактор Повідомлення Актуально
на

  "Потрібна особлива увага"  1   "Потрібно звернути увагу"  3   "Спеціальна увага не потребується"  477

Фактор Повідомлення Актуально на

Господарська діяльність

Здійснення діяльності з ознаками
ризику

Юридична особа здійснює наступні види діяльності з ознаками
ризику 47.51 Роздрібна торгівля текстильними товарами в
спеціалізованих магазинах

Сьогодні

Національний банк України, затвердив перелік видів економічної діяльності, ведення яких є ризиковою ознакою (Постанова
Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Зокрема це діяльність з високим ризиком корупції, діяльність якій притаманний високий
рівень обігу готівки та інша. Фінансові операції, учасниками яких є суб’єкти господарювання що здійснюють діяльність із
зазначеного переліку, можуть бути предметом посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю). Отже, партнерство з
таким контрагентом, потребує належної уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки та привернути увагу органів
державного нагляду (контролю). 

Контроль і репутація

Кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є
керівником або підписантом

Наява інформація про те, кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є керівником або підписантом

Сьогодні

Якщо керівник або підписант юридичної особи є її кінцевим бенефіціарним власником (контролером) може свідчити про те, що така
юридична особа є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Співпраця з таким суб'єктом
господарювання може завдати фінансових збитків, тому потребує належної обачності. 

Операційна діяльність

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  2   "Спеціальна увага не потребується"  86

Відсутність виробничих/офісних
приміщень, інших активів,
достатніх для ведення юридичною
особою відповідного виду
господарської діяльності

Відсутня інформація про те, що юридична особа є власником
будь-якого нерухомого майна

Сьогодні

Здійснення промислової діяльності потребує наявності приміщення відповідного функціонального призначення: офіс, цех, склад
тощо. 

Відсутність у юридичної особи (у власності або користуванні) виробничих потужностей/торговельно-складських приміщень, інших
активів, необхідних для ведення задекларованої господарської діяльності може вказувати на те, що така юридична особа є
компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). 

В той же час, інформація щодо нерухомого майна, яке знаходиться в користуванні (оренда, позичка, спільна діяльність тощо) не
завжди вноситься до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. Відсутність зареєстрованих прав не може свідчити про
однозначну відсутність нерухомого майна у певної особи, проте є обставиною, що потребує прояву обачності щодо неї. 

Місцезнаходження

Адреса масової реєстрації Наявна історична інформація про те, що юридична особа була
зареєстрована за адресою масової реєстрації. Всього за
адресою зареєстровано 302 осіб.

Сьогодні

Адресою масової реєстрації є адреса, за якою зареєстровано більше 50 юридичних осіб, трастів або інших правових утворень в
одному приміщенні: офіс, квартира тощо (Постанови Правління НБУ від 19.05.2020 № 65, від 28.07.2020 № 107). Реєстрація
контрагента за адресою масової реєстрації, може свідчити про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності
та вказувати на фіктивність. Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою масової реєстрації потребує особливої
уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Контроль і репутація

Кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є
керівником або підписантом

Наява інформація про те, кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є керівником або підписантом

Сьогодні

Якщо керівник або підписант юридичної особи є її кінцевим бенефіціарним власником (контролером) може свідчити про те, що така
юридична особа є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Співпраця з таким суб'єктом
господарювання може завдати фінансових збитків, тому потребує належної обачності. 

Операційна діяльність

Перевірка за факторами податкової обачності
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Відсутність виробничих/офісних
приміщень, інших активів,
достатніх для ведення юридичною
особою відповідного виду
господарської діяльності

Відсутня інформація про те, що юридична особа є власником
будь-якого нерухомого майна

Сьогодні

Здійснення промислової діяльності потребує наявності приміщення відповідного функціонального призначення: офіс, цех, склад
тощо. 

Відсутність у юридичної особи (у власності або користуванні) виробничих потужностей/торговельно-складських приміщень, інших
активів, необхідних для ведення задекларованої господарської діяльності може вказувати на те, що така юридична особа є
компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). 

В той же час, інформація щодо нерухомого майна, яке знаходиться в користуванні (оренда, позичка, спільна діяльність тощо) не
завжди вноситься до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. Відсутність зареєстрованих прав не може свідчити про
однозначну відсутність нерухомого майна у певної особи, проте є обставиною, що потребує прояву обачності щодо неї. 

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОВЕР ГРУП"

Скорочена назва ТОВ "РОВЕР ГРУП"

Статус юридичної особи

Статус з ЄДР

Код ЄДРПОУ 33448298

Дата реєстрації 13.04.2005 (19 років 9 місяців)

Уповноважені особи НЕЩЕРЕТ АЛЛА ВАСИЛІВНА
  — керівник

Розмір статутного капіталу 230 000,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Анкета Актуально на
15.01.2025

Зареєстровано

Зареєстровано
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Види діяльності Основний:
Цей клас включає:
роздрібну торгівлю тканинами
роздрібну торгівлю пряжею для в'язання
роздрібну торгівлю матеріалами для виготовлення килимів, гобеленів або
для вишивання
роздрібну торгівлю текстильними виробами
роздрібну торгівлю галантерейними виробами: голками, швацькими нитками
тощо
Цей клас не включає:
роздрібну торгівлю одягом, див. 47.71
47.51 Роздрібна торгівля текстильними товарами в спеціалізованих
магазинах
Інші:
Цей клас не включає:
оптову торгівлю від власного імені, див. 46.2, 46.9
роздрібну торгівлю, яку здійснюють комісіонери поза магазинами, див. 47.99
діяльність страхових агентів, див. 66.22
діяльність агентів з торгівлі нерухомістю, див. 68.31
46.18 Діяльність посередників, що спеціалізуються в торгівлі іншими
товарами
Цей клас включає:
оптову торгівлю пряжею
оптову торгівлю тканинами
оптову торгівлю столовою білизною та іншими текстильними товарами
господарського призначення
оптову торгівлю галантерейними товарами: голками, швацькими нитками
тощо
Цей клас не включає:
оптову торгівлю текстильними волокнами, див. 46.76
46.41 Оптова торгівля текстильними товарами
Цей клас включає:
юридичне представництво інтересів однієї сторони, що виступає проти іншої
сторони в судах або інших судових органах, як особисто членами колегії
адвокатів, так і під їх керівництвом:
консультаційні послуги та представництво в цивільних справах
консультаційні послуги та представництво в кримінальних справах
консультаційні послуги та представництво в трудових суперечках
загальні консультації та складання юридичних документів:
свідоцтв про реєстрацію підприємств, статутів підприємств та інших
документів, пов'язаних зі створенням підприємств
патентів і авторських прав
підготовку різних юридичних документів, заповітів, доручень тощо
діяльність державних та приватних нотаріусів, судових виконавців,
третейських суддів, експертів і арбітрів
Цей клас не включає:
судову діяльність, див. 84.23
69.10 Діяльність у сфері права
Цей клас включає:
розроблення проектів з будівництва житлових і нежитлових будівель шляхом
об'єднання фінансових, технічних і фізичних засобів для їх реалізації з метою
подальшого продажу
Цей клас не включає:
будівництво будівель, див. 41.20
архітектурні та інженерні роботи, див. 71.1
надання послуг з управління проектами, пов'язаними з будівництвом, див.
71.1
41.10 Організація будівництва будівель

ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 04073, місто Київ, ВУЛИЦЯ
КУРЕНІВСЬКА, будинок 2 Б

Телефон: 0444681243

Контакти з останнього тендеру

Контакти з ЄДР
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників/учасників юридичної особи НЕЩЕРЕТ АЛЛА ВАСИЛІВНА
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 08740, Київська обл., Обухівський р-н, село Витачів,
ВУЛИЦЯ ВОЗДВИЖЕНСЬКА, будинок 6

Розмір внеску до статутного фонду: 230 000,00 грн

Частка (%): 100,00%

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Торговельні марки (архів) Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

Дані відсутні у реєстрах
на 27.05.2020

Дані відсутні у реєстрах на 27.05.2020

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Учасники та бенефіціари Актуально на
15.01.2025

Власність та дозволи Актуально на
15.01.2025

Перевірка в списках санкцій Актуально на
14.01.2025

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9D%D0%95%D0%A9%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%A2%20%D0%90%D0%9B%D0%9B%D0%90%20%D0%92%D0%90%D0%A1%D0%98%D0%9B%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90


 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 11.01.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Загальні доходи

2007 до 10000 0 0

2006 до 10000 0 0

2005 0 0 0

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи
(всього 3 документи) 10.10.2014 № рішення 64428836

12.06.2014 № рішення 54088233

12.06.2014 № рішення 54090876

Господарські судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 23.02.2022)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 15.01.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 15.01.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 19.01.2022)

Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
15.01.2025

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9191363&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=2
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=64428836&cid=9191363
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=54088233&cid=9191363
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=54090876&cid=9191363


Адміністративні судові справи
(всього 3 документи) 28.11.2017 № рішення 71081703

23.06.2017 № рішення 67984840

23.06.2017 № рішення 67551802

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 2

05.08.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

23.04.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановані 0 Архів 0

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Офіційні повідомлення Актуально на
14.01.2025

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 4  Учасники / Бенефіціари 5  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
30.09.2024

Історія змін

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9191363&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=4
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=71081703&cid=9191363
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=67984840&cid=9191363
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=67551802&cid=9191363
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9191363&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=9699932&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=12075063&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9191363&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9191363&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2


22.04.2007
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОВЕР ГРУП"

29.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

зареєстровано

04.06.2018
АКТУАЛЬНО НА

04073, м.Київ, ВУЛИЦЯ КУРЕНІВСЬКА, будинок 2 Б 
Тел: 0444681243 

22.05.2018
АКТУАЛЬНО НА

04073, м.Київ, Оболонський район, ВУЛИЦЯ КУРЕНІВСЬКА, будинок 2 Б 
Тел: 247-91-14 

29.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

01034, м.Київ, ВУЛИЦЯ РЕЙТАРСЬКА, будинок 8-5 
Тел: 247-91-14 

11.08.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКIВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. РЕЙТАРСЬКА БУД. 8-5 
Тел: 247-91-14 

05.08.2010
ДАТА ЗМІНИ

01034, М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ РЕЙТАРСЬКА,
БУДИНОК 8-5 
Тел: 247-91-14 

04.08.2010
АКТУАЛЬНО НА

01034, М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ЯРОСЛАВІВ ВАЛ,
БУДИНОК 36-38 
Тел: 247-91-14 

26.04.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЯРОСЛАВІВ ВАЛ БУД. 36-38, КОРП.
1 
Тел: 247-91-14 

23.04.2007
ДАТА ЗМІНИ

01034 ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ РАЙОН М.КИЇВ ВУЛ.ЯРОСЛАВІВ ВАЛ 36-38 
Тел: 247-91-14 

22.04.2007
АКТУАЛЬНО НА

03055 М.КИЇВ ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ 25 КВ.64 
Тел: 247-91-14 

18.04.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н ПР-Т ПЕРЕМОГИ БУД. 25, KB. 64 
Тел: 247-91-14 

22.05.2018
АКТУАЛЬНО НА

НЕЩЕРЕТ АЛЛА ВАСИЛІВНА

Найменування юридичної особи 

Статус ЄДР

Контактна інформація
(всього 9 змін)

Керівники
(всього 3 зміни)

За 19 років 8 місяців 28 днів наявної звітності змінилися 3 керівники у середньому кожні
6 років 6 місяців 28 днів
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=04073,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9A%D0%A3%D0%A0%D0%95%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%202%20%D0%91&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04073,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9E%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9A%D0%A3%D0%A0%D0%95%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%202%20%D0%91&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=01034,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A0%D0%95%D0%99%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%208-5&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9AI%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%A0%D0%95%D0%99%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%208-5&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=01034,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A0%D0%95%D0%99%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%208-5&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=01034,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%AF%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%2036-38&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%AF%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2036-38,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F.%201&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=01034%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%AF%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%2036-38&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03055%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9F%D0%95%D0%9A%D0%A2%20%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%9E%D0%93%D0%98%2025%20%D0%9A%D0%92.64&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%9F%D0%A0-%D0%A2%20%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%9E%D0%93%D0%98%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2025,%20KB.%2064&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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31.10.2017
АКТУАЛЬНО НА

БЄЛЯНЦЕВА ІННА ПЕТРІВНА

26.12.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

МУРГА АНДРІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

18.04.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЮЗЬКОВ ОЛЕГ СЕРГІЙОВИЧ

29.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

29.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

Цей клас включає:
роздрібну торгівлю тканинами
роздрібну торгівлю пряжею для в'язання
роздрібну торгівлю матеріалами для виготовлення килимів, гобеленів або
для вишивання
роздрібну торгівлю текстильними виробами
роздрібну торгівлю галантерейними виробами: голками, швацькими нитками
тощо
Цей клас не включає:
роздрібну торгівлю одягом, див. 47.71
47.51 - роздрібна торгівля текстильними товарами в спеціалізованих
магазинах

01.04.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Цей підклас включає:
роздрібну торгівлю тканинами
роздрібну торгівлю побутовими текстильними товарами, такими як
простирадла, скатерки, рушники тощо
роздрібну торгівлю матеріалами для виготовлення килимів, гобеленів,
вишивок тощо
роздрібну торгівлю нитками для в'язання
роздрібну торгівлю іншими галантерейними виробами: голками, нитками для
шиття тощо
Цей підклас не включає:
роздрібну торгівлю портьєрами, гардинами, тюллю тощо (див. 52.44.9)
52.41.0 - РОЗДРIБНА ТОРГIВЛЯ ТЕКСТИЛЬНИМИ ТА ГАЛАНТЕРЕЙНИМИ
ТОВАРАМИ

18.04.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

52.41.1 - РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ ТКАНИНАМИ

Підписанти

Види діяльності (основний КВЕД)
(всього 2 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 6 змін)
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19.01.2022
АКТУАЛЬНО НА НЕЩЕРЕТ АЛЛА ВАСИЛІВНА

Адреса засновника: Україна, 08740, Київська обл., Обухівський р-н, село
Витачів, ВУЛИЦЯ ВОЗДВИЖЕНСЬКА, будинок 6 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 230 000 грн.

11.11.2020
АКТУАЛЬНО НА НЕЩЕРЕТ АЛЛА ВАСИЛІВНА

Адреса засновника: Україна, 08740, Київська обл., Обухівський р-н, село
Витачів, ВУЛИЦЯ ВОЗДВИЖЕНСЬКА, будинок 6 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 230 000 грн.

27.05.2020
АКТУАЛЬНО НА НЕЩЕРЕТ АЛЛА ВАСИЛІВНА

Адреса засновника: 08740, Київська обл., Обухівський район, село Витачів,
ВУЛИЦЯ ВОЗДВИЖЕНСЬКА, будинок 6 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 230 000 грн.

04.06.2018
АКТУАЛЬНО НА НЕЩЕРЕТ АЛЛА ВАСИЛІВНА

Адреса засновника: 08740, Київська обл., Обухівський район, село Витачів,
ВУЛИЦЯ ВОЗДВИЖЕНСЬКА, будинок 6 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 230 000 грн.

24.12.2017
АКТУАЛЬНО НА БЄЛЯНЦЕВА ІННА ПЕТРІВНА

Адреса засновника: 09600, Київська обл., Рокитнянський район, селище
міського типу Рокитне, КОСМОНАВТІВ, будинок 39 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 230 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
БЄЛЯНЦЕВА ІННА ПЕТРІВНА

Адреса засновника: 12 КВІТНЯ 1980 РОКУ НАРОДЖЕННЯ, МІСЦЕ
ПРОЖИВАННЯ - ІНДЕКС 09600, КИЇВСЬКА ОБЛ., РОКИТНЯНСЬКИЙ
РАЙОН, СЕЛИЩЕ МІСЬКОГО ТИПУ РОКИТНЕ, КОСМОНАВТІВ, БУДИНОК
39 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.
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04.09.2017
АКТУАЛЬНО НА МАКАРЬЄВА ЛАРИСА ЮРІЇВНА

Адреса засновника: 49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, Кіровський
район, ВУЛИЦЯ КОМСОМОЛЬСЬКА, будинок 50, квартира 7 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 230 000 грн.

29.05.2016
АКТУАЛЬНО НА КРЕЙНІН ДМИТРО ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Адреса засновника: 01001, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК,
будинок 25, квартира 88 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 230 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

07.07.2010
Дані перевіряються

КРЕЙНIН ДМИТРО ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 230 000 грн.

14.03.2008
Дані перевіряються

КРЕЙНIН ДМИТРО ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 29 000 грн.

12.03.2008
Дані перевіряються

БЕНЧ НАЗАР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

18.04.2005
Дані перевіряються

КРЕЙНIН ДМИТРО ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 28 710 грн.

БЕНЧ НАЗАР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 290 грн.

07.07.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

230 000 грн.

18.04.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

29 000 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 1 зміна)
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